
Uchwała nr 536/2024 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 22 sierpnia 2024r. 

 

 

w sprawie: wyrażenia zgody na prowadzenie dziennika lekcyjnego wyłącznie w postaci 

elektronicznej w Wielkopolskim Samorządowym Zespole Placówek Terapeutyczno-

Wychowawczych w Cerekwicy Nowej  

 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz.U. 

z 2024 r., poz. 566) w związku z § 21 ust. 2 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 

25 sierpnia 2017 r. w sprawie sposobu prowadzenia przez publiczne przedszkola, szkoły                 

i placówki dokumentacji przebiegu nauczania, działalności wychowawczej i opiekuńczej oraz 

rodzajów tej dokumentacji (Dz. U. z 2024 r., poz. 50) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

Wyraża się zgodę na prowadzenie od 1 września 2024 r. dziennika lekcyjnego wyłącznie              

w formie elektronicznej w Wielkopolskim Samorządowym Zespole Placówek Terapeutyczno-

Wychowawczych w Cerekwicy Nowej  

 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Wielkopolskiego Samorządowego  Zespołu 

Placówek Terapeutyczno-Wychowawczych w Cerekwicy Nowej.  

 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 

  

 



 

 

 

 

Uzasadnienie do Uchwały nr 536/2024 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego  

z dnia 22 sierpnia 2024r. 

 

Dyrektor Wielkopolskiego Samorządowego Zespołu Placówek Terapeutyczno-

Wychowawczych w Cerekwicy Nowej zwrócił się z prośbą o możliwość prowadzenia dziennika 

lekcyjnego wyłącznie w  postaci elektronicznej.  

Zgodnie z § 21 ust. 2 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 25 sierpnia 

2017 r. w sprawie sposobu prowadzenia dokumentacji przez publiczne przedszkola, szkoły 

i placówki dokumentacji przebiegu nauczania, działalności wychowawczej i opiekuńczej oraz 

rodzajów tej dokumentacji (Dz. U. z 2024 r., poz. 50) wymagana jest w tej kwestii zgoda organu 

prowadzącego.  

W związku z powyższym podjęcie uchwały jest uzasadnione.  

 

Katarzyna Kretkowska 

Członkini Zarządu 

  

 


